
Nachname Vorname E-Mail-Adresse 

Amplatz Eva eva.amplatz@schule.suedtirol.it  

Angerer Elisabeth Maria elisabeth-maria.angerer@schule.suedtirol.it  

Augschöll Josef josef.augschoell@schule.suedtirol.it  

Bacher Ivan ivan.bacher@schule.suedtirol.it  

Baldauf Johann johann.baldauf@schule.suedtirol.it  

Barbato Alexandra alexandra.barbato@schule.suedtirol.it  

Baron Karl karl.baron@schule.suedtirol.it  

Bothe Friederike Margarethe friederikemargarete.bothe@schule.suedtirol.it  

Brunner Andrea andrea.brunner@schule.suedtirol.it  

Burger Claudia claudia.burger@schule.suedtirol.it  

Burger Edith edith.burger@schule.suedtirol.it  

Campidell Gaby gaby.campidell@schule.suedtirol.it  

Caracristi Guido guido.caracristi@schule.suedtirol.it  

Crepaz Werner werner.crepaz@schule.suedtirol.it  

Dander Martina martina.dander@schule.suedtirol.it  

Demetz Marika marika.demetz@schule.suedtirol.it  

Divina Sandra sandra.divina@schule.suedtirol.it  

Dorfmann Maria maria.dorfmann@schule.suedtirol.it  

Dorner Elisabeth elisabeth.dorner@schule.suedtirol.it  

Eichbichler Julian Julian.Eichbichler@schule.suedtirol.it  

Elzenbaumer Tamara tamara.elzenbaumer@schule.suedtirol.it  

Engl Manuela manuela.engl@schule.suedtirol.it  

Femminella Tommaso tommaso.femminella@scuola.alto-adige.it  

Fischnaller Katrin katrin.fischnaller@schule.suedtirol.it  

Fissneider Petra petra.fissneider@schule.suedtirol.it 

Folino Vincenzo vincenzo.folino@scuola.alto-adige.it 

Furlan Simon Simon.Furlan@schule.suedtirol.it 

Gamper Walter walter.gamper@schule.suedtirol.it 

Gasser Roswitha roswitha.gasser@schule.suedtirol.it 

Gasteiger Christiane christiane.gasteiger@schule.suedtirol.it 

Gostner Günther Guenther.Gostner@schule.suedtirol.it 

Grounidou Maria maria.grounidou@schule.suedtirol.it 

Haitsma Moritz moritz.haitsma@schule.suedtirol.it 

Hilpold Doris doris.hilpold@schule.suedtirol.it 

Hochwieser Lisa lisa.hochwieser@schule.suedtirol.it 

Holzer Beatrix beatrix.holzer@schule.suedtirol.it 

Holzer Christoph Christoph.Holzer@schule.suedtirol.it 

Ianesi Manuela manuela.ianesi@schule.suedtirol.it 

Kirchler Urban urban.kirchler@schule.suedtirol.it 

Kompatscher Margit margit.kompatscher@schule.suedtirol.it 

Larcher Alexander alexander.larcher@schule.suedtirol.it 

Lehner Timea Anna timea-anna.lehner@schule.suedtirol.it 

Mahlknecht Hannes hannes.mahlknecht2@schule.suedtirol.it 

Mair Meinhard meinhard.mair@schule.suedtirol.it 

Melchiori Matteo matteo.melchiori@scuola.alto-adige.it 

Mittermair Thomas Josef thomas-josef.mittermair@schule.suedtirol.it 

Montoro Alessandro Alessandro.Montoro@schule.suedtirol.it 

Mulser Angelika angelika.mulser@schule.suedtirol.it 

Mutschlechner Michael michael.mutschlechner@schule.suedtirol.it 
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Niedermair Melanie Katharina melanie-katharina.niedermair@schule.suedtirol.it 

Oberegger Birgit birgit.oberegger@schule.suedtirol.it 

Oberparleiter Thomas thomas.oberparleiter@schule.suedtirol.it 

Padua Heather heather-anne.padua@scuola.alto-adige.it 

Parisi Giulia Giulia.Parisi@scuola.alto-adige.it 

Pattis Jutta jutta.pattis@schule.suedtirol.it 

Pichler Barbara barbara.pichler4@schule.suedtirol.it 

Piok Monika monika.piok@schule.suedtirol.it 

Pittschieler Margit Margit.Pittschieler@schule.suedtirol.it 

Plaickner Josef Josef.Plaickner@schule.suedtirol.it 

Ploner Stefan stefan.ploner@schule.suedtirol.it 

Pöhl Friedrich friedrich.poehl@schule.suedtirol.it 

Pörnbacher Hubert hubert.poernbacher@schule.suedtirol.it 

Prader Martin martin.prader@schule.suedtirol.it 

Rainer Ulrich ulrich.rainer@schule.suedtirol.it 

Riedler Hellrigl Martin martin.riedler-hellrigl@schule.suedtirol.it 

Rubatscher Johann johann.rubatscher@schule.suedtirol.it 

Seeber Birgit birgit.seeber2@schule.suedtirol.it 

Sellemond Monika Maria monika-maria.sellemond@schule.suedtirol.it 

Stampfl Martha martha.stampfl@schule.suedtirol.it 

Steiner Tobias tobias.steiner@schule.suedtirol.it 

Thomaser Astrid astrid.thomaser@schule.suedtirol.it 

Thomaser Wolfgang wolfgang.thomaser@schule.suedtirol.it 

Torggler Michael michael.torggler@schule.suedtirol.it 

Trenkwalder Michael michael.trenkwalder@schule.suedtirol.it 

Urthaler Monika monika.urthaler@schule.suedtirol.it 

Valentinelli Leonardo leonardo.valentinelli@scuola.alto-adige.it 

Veronese Bruno bruno.veronese@scuola.alto-adige.it 

Villscheider Andreas Andreas.Villscheider@schule.suedtirol.it 

Vinco Laura laura.vinco@schule.suedtirol.it 

Vitali Andrea andrea.vitali@schule.suedtirol.it 

Waldthaler Veronika veronika.waldthaler@schule.suedtirol.it 

Wieser Jolanda jolanda.wieser@schule.suedtirol.it 

Wild Claudia claudia.wild3@schule.suedtirol.it 

Wisthaler Sigrid Sigrid.Wisthaler@schule.suedtirol.it 

Zanot Chiara chiara.zanot@scuola.alto-adige.it 

Zara Maria Antonietta maria-antonietta.zara@scuola.alto-adige.it 

Zingerle Claudia claudia.zingerle@schule.suedtirol.it 
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